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Servizio: mensa, pre e post scuola e attività parascolastiche - Scuola Primaria 

e dell’Infanzia di Candia Canavese per l’anno scolastico 2022/2023 
 
Si allegano alla presente i moduli per la richiesta di iscrizione al servizio mensa, pre/post 
scuola e attività parascolastiche per l’anno scolastico 2022/2023, con le relative tariffe. 
 
    REFEZIONE SCOLASTICA 

a) Tariffa Base € 5,80 a pasto. 
b) Utenti appartenenti a nuclei familiari residenti nel Comune di Candia 

Canavese, aventi I.S.E.E. collocato in fascia da euro 0,00 a euro 
7.000,00 riduzione 30%: tariffa ridotta € 4,05 a pasto. 

 
SERVIZIO DI SCODELLAMENTO E SORVEGLIANZA PER LA SCUOLA PRIMARIA 
(per la scuola dell’INFANZIA il servizio è gratis in quanto viene svolto dalle 
insegnanti e dal personale ATA) 
 
Tariffa unica € 80,00 per il periodo Settembre/Dicembre 
Tariffa unica € 121,00 periodo Gennaio/Giugno 
 
1. PRE E POST SCUOLA 

Tariffa mensile € 30,00 (Ottobre, Novembre, Dicembre, Gennaio, 
Febbraio, Marzo, Aprile, Maggio) 
Tariffa per il mese di Settembre € 15,00 
Tariffa per il mese di Giugno € 15,00 
 

2. ATTIVITA’ PARASCOLASTICHE (solo il venerdì) 
Tariffa mensile € 32,00 (Ottobre, Novembre, Dicembre, Gennaio, 
Febbraio, Marzo, Aprile, Maggio) 
Tariffa per il mese di Settembre € 16,00 
Tariffa per il mese di Giugno € 16,00 

 
I moduli compilati vanno presentati entro e non oltre il 19 agosto 2022 tramite mail a: 
segreteria@comune.candia.to.it  oppure ponendoli nella cassetta delle lettere collocata 
vicino al portone di ingresso del Municipio di Candia C.se. 
Le vostre richieste ci consentiranno di quantificare il numero degli iscritti e, nel rispetto delle 
regole dettate dal Ministro dell’Istruzione e del Governo, di pianificare i servizi.  
Naturalmente, appena possibile, sarà nostra cura comunicarvi l’organizzazione che andremo 
a programmare. 
Un cordiale saluto. 
 
 
Candia Canavese  20 luglio 2022                                                                     Ufficio Segreteria 


